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Liste: 01 SVP Sarganseland SVP

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_PER FDP_H FDP_J SP_H SP_GEN
GRÜGLP-

_F

01.01 Hartmann Christof 521 150 371 272 34 1 10 2

01.02 Gull Christoph 414 150 264 189 28 13 4

01.03 Kellenberger Marc 315 150 165 144 5 3

01.04 Borghi Brigitte 281 150 131 112 7 4 3

01.05 Gadient Marco 419 150 269 203 18 7 2

01.06 Gubser Fabian 410 150 260 202 11 5

01.07 Kohler-Ackermann Sarah 215 150 65 60 3

01.08 Thomann Ruedi 284 150 134 123 4

01.09 Zimmermann Michael 216 150 66 64

01.10 Gubser Michael 249 150 99 92 4

Total: Kandidatenstimmen 3'324 1'500 1'824 1'461 107 1 49 2 9

+ Zusatzstimmen 380 0 380 380

= Parteistimmen 3'704 1'500 2'204 1'841 107 1 49 2 9

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜGL-

P_M
WoP

01.01 Hartmann Christof 521 150 371 2 50

01.02 Gull Christoph 414 150 264 30

01.03 Kellenberger Marc 315 150 165 13

01.04 Borghi Brigitte 281 150 131 5

01.05 Gadient Marco 419 150 269 39

01.06 Gubser Fabian 410 150 260 2 40

01.07 Kohler-Ackermann Sarah 215 150 65 2

01.08 Thomann Ruedi 284 150 134 7

01.09 Zimmermann Michael 216 150 66 2

01.10 Gubser Michael 249 150 99 3

Total: Kandidatenstimmen 3'324 1'500 1'824 4 191

+ Zusatzstimmen 380 0 380

= Parteistimmen 3'704 1'500 2'204 4 191
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 02a Die Mitte Sarganserland, Hauptliste MIT_H

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_PER FDP_H FDP_J SP_H SP_GEN
GRÜGLP-

_F

02a.01 Warzinek Thomas 623 186 437 117 163 5 33 16 2 8

02a.02 Kohler Stefan 356 186 170 27 92 2 10 8 4

02a.03 Grünenfelder Daniel 357 186 171 28 86 3 13 1

02a.04 Schumacher Peter 259 186 73 4 56 1 2

02a.05 Büsser Andrea 286 186 100 10 57 9 8 2

Total: Kandidatenstimmen 1'881 930 951 186 454 10 66 35 2 14

+ Zusatzstimmen 117 0 117 117

= Parteistimmen 1'998 930 1'068 186 571 10 66 35 2 14

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜGL-

P_M
WoP

02a.01 Warzinek Thomas 623 186 437 9 84

02a.02 Kohler Stefan 356 186 170 2 25

02a.03 Grünenfelder Daniel 357 186 171 2 38

02a.04 Schumacher Peter 259 186 73 2 8

02a.05 Büsser Andrea 286 186 100 14

Total: Kandidatenstimmen 1'881 930 951 15 169

+ Zusatzstimmen 117 0 117

= Parteistimmen 1'998 930 1'068 15 169
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 02b Die Mitte Sarganserland, Perspektivenliste MIT_PER

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_PER FDP_H FDP_J SP_H SP_GEN
GRÜGLP-

_F

02b.01 Guagnano Gianni 22 2 20 1 3 4

02b.02 Gall Petra 37 2 35 3 7 4 6 3

02b.03 Müller Christian 35 1 34 10 7 5

02b.04 Gubser Julian 10 1 9 3 2 2

02b.05 Bucher Melina 22 1 21 3 1 5 2

02b.06 Rohner Anita 10 1 9 2 2 2 1

02b.07 Caminada Patrick 10 1 9 2 1

02b.08 Warzinek Simon 28 1 27 6 10 1 1 1

Total: Kandidatenstimmen 174 10 164 23 35 23 13 1 5

+ Zusatzstimmen 4 0 4 4

= Parteistimmen 178 10 168 23 35 27 13 1 5

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜGL-

P_M
WoP

02b.01 Guagnano Gianni 22 2 20 12

02b.02 Gall Petra 37 2 35 12

02b.03 Müller Christian 35 1 34 12

02b.04 Gubser Julian 10 1 9 2

02b.05 Bucher Melina 22 1 21 10

02b.06 Rohner Anita 10 1 9 2

02b.07 Caminada Patrick 10 1 9 6

02b.08 Warzinek Simon 28 1 27 2 6

Total: Kandidatenstimmen 174 10 164 2 62

+ Zusatzstimmen 4 0 4

= Parteistimmen 178 10 168 2 62
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 03a FDP.Die Liberalen Sarganserland, Hauptliste FDP_H

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_PER FDP_H FDP_J SP_H SP_GEN
GRÜGLP-

_F

03a.01 Jäger Jens 251 42 209 59 38 60 2 3

03a.02 Fichtner René 50 21 29 2 7 8 1

03a.03 Jäger Swen 37 21 16 2 1 10

03a.04 Killias Reto 41 21 20 1 15 1

03a.05 Kohler Edith 66 21 45 7 6 24 2

03a.06 Kühne Silvio 57 21 36 5 2 18

03a.07 Manoranjithan Nirosh 72 21 51 3 7 1 27 2 4 2

03a.08 Sigrist Natalie 37 21 16 12

03a.09 Steinmann Roger 30 21 9 9

Total: Kandidatenstimmen 641 210 431 78 62 1 183 4 8 2 3

+ Zusatzstimmen 45 0 45 45

= Parteistimmen 686 210 476 78 62 1 228 4 8 2 3
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K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜGL-

P_M
WoP

03a.01 Jäger Jens 251 42 209 2 45

03a.02 Fichtner René 50 21 29 2 9

03a.03 Jäger Swen 37 21 16 3

03a.04 Killias Reto 41 21 20 3

03a.05 Kohler Edith 66 21 45 6

03a.06 Kühne Silvio 57 21 36 11

03a.07 Manoranjithan Nirosh 72 21 51 5

03a.08 Sigrist Natalie 37 21 16 4

03a.09 Steinmann Roger 30 21 9

Total: Kandidatenstimmen 641 210 431 4 86

+ Zusatzstimmen 45 0 45

= Parteistimmen 686 210 476 4 86
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 03b FDP.Die Liberalen Sarganserland, Jungfreisinnige FDP_J

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_PER FDP_H FDP_J SP_H SP_GEN
GRÜGLP-

_F

03b.01 Bless Yannik 57 10 47 16 7 8 2 1 2

03b.02 Hermann Mario 24 10 14 4 2 2

03b.03 John Mika 13 10 3 2

03b.04 John Evita 8 5 3 2

03b.05 Grigo Alex 5 5 0

03b.06 Koxhaxhiku Ardi 7 5 2 2

03b.07 Seiler Mia 8 5 3 2 1

Total: Kandidatenstimmen 122 50 72 20 9 18 3 1 2

+ Zusatzstimmen 3 0 3 3

= Parteistimmen 125 50 75 20 9 18 6 1 2

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜGL-

P_M
WoP

03b.01 Bless Yannik 57 10 47 11

03b.02 Hermann Mario 24 10 14 2 4

03b.03 John Mika 13 10 3 1

03b.04 John Evita 8 5 3 1

03b.05 Grigo Alex 5 5 0

03b.06 Koxhaxhiku Ardi 7 5 2

03b.07 Seiler Mia 8 5 3

Total: Kandidatenstimmen 122 50 72 2 17

+ Zusatzstimmen 3 0 3

= Parteistimmen 125 50 75 2 17
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 05a SP, Gewerkschaften und JUSO, Hauptliste SP_H

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_PER FDP_H FDP_J SP_H SP_GEN
GRÜGLP-

_F

05a.01 Hauser Bernhard 110 28 82 1 11 1 2 41 2 4

05a.02 Kehrein Arian 68 28 40 2 6 18 4

05a.03 Eggli Anna-Lena 46 28 18 14 1 1

05a.04 Wurz Kathrin 62 28 34 1 1 20 1 3

05a.05 Ott Daniel 55 28 27 16 2

05a.06 Truniger Martin 52 28 24 2 17 2

05a.07 Gienal Susanna 44 28 16 9 1

05a.08 Stoop Carla 41 28 13 2 7 2

05a.09 Suozzi Fernando 36 28 8 6 1

05a.10 Wirrer Markus 38 28 10 6

Total: Kandidatenstimmen 552 280 272 6 20 1 2 154 4 20

+ Zusatzstimmen 26 0 26 26

= Parteistimmen 578 280 298 6 20 1 2 180 4 20

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜGL-

P_M
WoP

05a.01 Hauser Bernhard 110 28 82 4 16

05a.02 Kehrein Arian 68 28 40 3 7

05a.03 Eggli Anna-Lena 46 28 18 2

05a.04 Wurz Kathrin 62 28 34 2 6

05a.05 Ott Daniel 55 28 27 9

05a.06 Truniger Martin 52 28 24 3

05a.07 Gienal Susanna 44 28 16 6

05a.08 Stoop Carla 41 28 13 2

05a.09 Suozzi Fernando 36 28 8 1

05a.10 Wirrer Markus 38 28 10 4

Total: Kandidatenstimmen 552 280 272 9 56

+ Zusatzstimmen 26 0 26

= Parteistimmen 578 280 298 9 56
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 05b
SP, Gewerkschaften und JUSO, Generationenliste für Klima und
Kaufkraft

SP_GEN

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_PER FDP_H FDP_J SP_H SP_GEN
GRÜGLP-

_F

05b.01 Aggeler-Huber Brigitte 27 14 13 9 1 1

05b.02 Meyer Simeon 22 14 8 1 1 1

05b.03 Gmür Matteo 19 7 12 1 4

05b.04 Gadient Raffaela 14 7 7 1 3 1

05b.05 Gauer Thomas 13 7 6 2 1

05b.06 Roemer Urs 24 7 17 5 3

05b.07 Frehner Martin 12 7 5 2 1

05b.08 Reichelt Nicolas 9 7 2 1

Total: Kandidatenstimmen 140 70 70 1 23 13 2

+ Zusatzstimmen 27 0 27 27

= Parteistimmen 167 70 97 1 23 40 2
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K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜGL-

P_M
WoP

05b.01 Aggeler-Huber Brigitte 27 14 13 2

05b.02 Meyer Simeon 22 14 8 5

05b.03 Gmür Matteo 19 7 12 2 5

05b.04 Gadient Raffaela 14 7 7 2

05b.05 Gauer Thomas 13 7 6 3

05b.06 Roemer Urs 24 7 17 9

05b.07 Frehner Martin 12 7 5 2

05b.08 Reichelt Nicolas 9 7 2 1

Total: Kandidatenstimmen 140 70 70 2 29

+ Zusatzstimmen 27 0 27

= Parteistimmen 167 70 97 2 29
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 06a GRÜNE & Grünliberale - Die Zukunft heute wählen, Frauenliste GRÜGLP_F

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_PER FDP_H FDP_J SP_H SP_GEN
GRÜGLP-

_F

06a.01 Wyss Anita 100 44 56 2 3 13 28

06a.02 Gredig Jolanda 51 22 29 1 2 2 15

06a.03 Heusi Elena 33 22 11 1 6

06a.04 Schneider Lea 48 22 26 2 1 14

06a.05 Wee Amanda 33 22 11 8

06a.06 Prosdocimo Larissa 37 22 15 1 12

06a.07 Wellinger Jasmina 45 22 23 2 13

06a.08 Denervaud Eléonor 34 22 12 10

06a.09 Dietsche Reinle Maria 24 22 2 2

Total: Kandidatenstimmen 405 220 185 2 4 7 17 108

+ Zusatzstimmen 15 0 15 15

= Parteistimmen 420 220 200 2 4 7 17 123

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜGL-

P_M
WoP

06a.01 Wyss Anita 100 44 56 4 6

06a.02 Gredig Jolanda 51 22 29 2 7

06a.03 Heusi Elena 33 22 11 4

06a.04 Schneider Lea 48 22 26 1 8

06a.05 Wee Amanda 33 22 11 3

06a.06 Prosdocimo Larissa 37 22 15 2

06a.07 Wellinger Jasmina 45 22 23 4 4

06a.08 Denervaud Eléonor 34 22 12 2

06a.09 Dietsche Reinle Maria 24 22 2

Total: Kandidatenstimmen 405 220 185 13 34

+ Zusatzstimmen 15 0 15

= Parteistimmen 420 220 200 13 34
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 06b GRÜNE & Grünliberale - Die Zukunft heute wählen, Männerliste GRÜGLP_M

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT_H MIT_PER FDP_H FDP_J SP_H SP_GEN
GRÜGLP-

_F

06b.01 Tanner Jörg 138 28 110 13 17 7 10 2 16

06b.02 Reber Andreas 28 14 14 1 2 2 2

06b.03 Krstic Dominik 24 14 10 2

06b.04 Monaco Angelo 16 14 2

06b.05 Widrig Patrick 24 14 10 2

06b.06 Dürr Nicolas 19 14 5 2

06b.07 Burger Fabian 19 14 5 1

06b.08 Wellinger Serafin 14 14 0

06b.09 Gartmann Gian Reto 18 14 4

Total: Kandidatenstimmen 300 140 160 14 21 7 13 2 22

+ Zusatzstimmen 11 0 11

= Parteistimmen 311 140 171 14 21 7 13 2 22

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ
GRÜGL-

P_M
WoP

06b.01 Tanner Jörg 138 28 110 16 29

06b.02 Reber Andreas 28 14 14 7

06b.03 Krstic Dominik 24 14 10 3 5

06b.04 Monaco Angelo 16 14 2 2

06b.05 Widrig Patrick 24 14 10 4 4

06b.06 Dürr Nicolas 19 14 5 3

06b.07 Burger Fabian 19 14 5 3 1

06b.08 Wellinger Serafin 14 14 0

06b.09 Gartmann Gian Reto 18 14 4 2 2

Total: Kandidatenstimmen 300 140 160 28 53

+ Zusatzstimmen 11 0 11 11

= Parteistimmen 311 140 171 39 53
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 99 WoP Leere Stimmen auf Wahlzettel ohne Parteibezeichnung 73


